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KEGLER-VERBAND e.V.

Mannschaft: FSG Rudolstadt

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Thiringenliga Frauen - Platzierungsrunde (5-8), Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum
002813

002816 02.02.2020
002817 16.02.2020
002819

002822 08.03.2020
002823 01.03.2020

Heim

FSG Rudolstadt

SV 08 Steinach

FSG Rudolstadt

SV Stahl Unterwellenborn

FSG Rudolstadt

SG Rositz/Meuselwitz

Einzel-Durchschnitte FSG Rudolstadt

- Gast

- SV Stahl Unterwellenborn

- FSG Rudolstadt

- SG Rositz/Meuselwitz

- FSG Rudolstadt

- SV 08 Steinach

- FSG Rudolstadt

Thiringenliga Frauen - Platzierungsrunde (5-8), Spieljahr 2019/2020

PI

Name m/w
Dietz, Sabine w
Engelmann, Ines w
Hoyme, Isolde w
Liebmann, Birgit w
Renner, Petra w
Zeyen, Ines w

Zipprodt, Elke w

Alter

52

a1

63

56

63

49

61

Sp
FSG Rudolstadt 5
FSG Rudolstadt 6
FSG Rudolstadt 5
FSG Rudolstadt 2
FSG Rudolstadt 6
FSG Rudolstadt 6
FSG Rudolstadt 6

363,4
342,3
326,4
363,5
351,3
359,7

354,5

161,2
172,3
137,8
1475
142,0
1725

164,0

@ gesamt
F G Sp \% A
4,6 524,6 3 357,7 159,7
52 514,7 3 336,7 181,0
11,4 4642 3 3283 1380

8,0 5110 0 0,0 0,0

11,2 4933 3 3690 1400
50 5322 3 3657 1637
4,2 5185 3 3493 1703

@ zuhause

F G
4,7 517,3
3,3 517,7
12,3 466,3
0,0 0,0
11,3 509,0
40 5293
3,7 519,7

Sp

372,0
348,0
323,5
363,5
333,7
353,7

359,7

Ergebnis
2986 : 3061
3089 : 3055
3138 : 3077
3016 : 3056
3054 : 3109

3271:3029

@ auswarts
A F G

163,5 45 5355

163,7 7,0 511,7

1375 10,0 461,0

147,5 80 5110

1440 11,0 4777

181,3 6,0 5350

157,7 4,7 517,3
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